— Les professionnels sont i
Tube multicouche en barre SML

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1101416 619.020.00.1
1101417 619.021.00.1
1101418 619.022.00.1
1101419 619.023.00.1
1101420 619.024.00.1
1101421 619.025.00.1
1101422 619.026.00.1
1100997 619.027.00.1

Diam.

16 mm

20 mm

25mm

32mm

40 mm

50 mm

63 mm

75 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Long.:5M
Famille : Tube

Diametres

16 mm

20 mm

25mm

32mm

40 mm

50 mm

63 mm

Prix

19,06€ HT

26,83€ HT

44,04€HT

65,41€ HT

91,17€ HT

129,09€ HT

194,50€ HT

308,39€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

BEGEBERIT

Prix catalogue
A partir de

24,75€ HT

00
T

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/.2 : 8¥ed
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